
 

 

 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 054-2024-PE 

 

Ato: Extrato de Contrato de Fornecimento nº 054/2024-PE. Origem: Pregão Eletrônico nº 017/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ nº. 

13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratado: Clausio Miranda Machado Bastos, 

inscrita(o) no CNPJ n° 10.708.480/0001-01, com sede na Avenida das Oliveiras, n° 308 , Salão , Centro, 

Oliveira dos Brejinhos - BA. Objeto: aquisição sob demanda de material diversos de construção civil, em 

atendimento as necessidades da administração municipal, conforme termos e condições contidas em Edital e 

seus anexos. Vigência: 16/10/2024 à 16/10/2025. Valor Global: R$ 1.075.588,25( Um milhão setenta e cinco 

mil quinhentos e oitenta e oito reais e vinte  cinco centavos). Assinaturas: 16/10/2024 - Prefeitura Municipal 

de Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito Santos – Contratante; Contratado - Clausio Miranda Machado 

Bastos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


